1
DHS-U1
Mode d'emploi
Système de poignée de porte
FR
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d' emploi contient les informations nécessaires au

FR
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
DHS-U1-BKWH-➀-➁-➂
N° Option Description de l'article
➀ Sans raccordement électrique
LST5-0.25 Câble de raccordement avec
connecteur M12, 5 pôles, 0,25 m
LST8-0.25 Câble de raccordement avec
connecteur M12, 8 pôles, 0,25 m
L5-5.00 Câble de raccordement, 5 fils, 5 m
L8-5.00 Câble de raccordement, 8 fils, 5 m
➁ Poignée de porte non lumineuse
RGB Poignée de porte lumineuse
➂ Sans élément de commande
LT Bouton-poussoir lumineux
2.2 Accessoires optionnels
(Non compris dans la livraison)
AZM40-B1 (103034199)
AZM40-B1-PH (103037328)
Actionneur pour l' utilisation du
DHS-U1 avec l' interverrouillage de
sécurité AZM40…(-PH)
ACC-DHS-U1-INS-RST-U-2
(103055438)
Insert pour actionneur y compris
l' actionneur RST-U-2 et vis de fixation
pour l' utilisation du DHS-U1 en liaison
avec le capteur de sécurité RSS260
ACC-DHS-U1-INS
(103055437)
Insert pour actionneur (sans fonction)
pour l' utilisation du DHS-U1 sans
dispositif de sécurité correspondant
2.3 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.4 Destination et emploi
Le DHS-U1 convient pour l' utilisation avec un interverrouillage de
sécurité AZM40, un capteur de sécurité RSS260 ou sans actionneur
intégré comme système de poignée de porte à usage universel.
2.5 Données techniques
Normes de référence: EN 60947-5-1
Matériau: